
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 4 Dist Total Note

 KARISE, DALBY, karisevej 8,20 66,41
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 200 km  KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 68,71

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  209, KØGE 0,10 68,81
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 69,11

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,80 70,91
 *M, LYDERSLEV, juelingevej 3,60 74,51

Side 1 af 4 Dist Total Note  LYDERSLEV, lejertoftevej 1,70 76,21
 Skjoldsvej 0,10 0,10   154, ST. HEDDINGE 1,80 78,01
 Holmstrupvej 0,30 0,40   LYDERSLEV, BOESTOFTE, nørrehusvej 0,10 78,11
 Marievangsvej 0,08 0,48   RØDVIG, BOESTOFTE 1,20 79,31
 ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48   RØDVIG, HAVNELEV, kirke 1,30 80,61
 INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74   RØDVIG, mindehøjvej 1,90 82,51
R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74   RØDVIG, strandgabsvej 0,20 82,71
 ROSTED 0,40 7,14  KONTROL RØDVIG Feriecenter Brugsen ligger længere inde 82,71
 BØSTRUP 1,30 8,44  åbne/lukketid 0929/1239 82,71
BØSTRUP 0,90 9,34   Vemmetoftevej samme vej tilbage 0,20 82,91
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   HAVNELEV, mindehøjvej, havnelev 1,80 84,71
 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49   FAKSE, LYDERSLEV, boestofte 1,32 86,03
 157 ”SORØ” 1,35 17,84   FRØSLEV, møllehøjvej 1,30 87,33
 SUSERUP Suserupvej 3,95 21,79  FRØSLEV 0,12 87,45
 V. BROBY Strandvejen 3,60 25,39  154, FAKSE 1,60 89,05
 239 NÆSTVED 2,17 27,56  KARISE, lejertoftevej 1,64 90,69
 GLUMSØ 3,00 30,56  KARISE, juellingevej 3,60 94,29
 INTET SKILT Nyvej 0,05 30,61  KARISE, elverhøjvej, karise 1,72 96,01
 CENTRUM Storegade 0,45 31,06  kildevej, kirke 0,35 96,36
 Ringstedvej 0,40 31,46  209, FAKSE, stort hvidt hus 0,08 96,44
 RINGSTED Sandbyvej 1,10 32,56  bredgade, gennem karise, jernbane 2,30 98,74
 VINDERUP Vinderupvej 3,60 36,16  DALBY 0,70 99,44
 14 NÆSTVED 0,40 36,56  PEBRINGE Pebringevej 1,10 100,54
 HASLEV Tybjergvej-Tornelundsvej 6,20 42,76  VRÅBY Kulagervej 0,80 101,34
 TEESTRUP Broholmsvej 2,65 45,41  VRÅBY Lerskovvej -Lundmøllevej 2,40 103,74
 HASLEV Nedenvej 2,10 47,51  Intet skilt Skovkildevej 2,30 106,04
 HASLEV Lysholm Alle 3,10 50,61  SKROSBJERG Skrosbjergvej- Kanderødvej 4,00 110,04
 Tingvej 0,80 51,41  151 KØGE 0,29 110,33
 *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 51,61  SLIMMINGE Slimmingevej 10,00 120,33
 NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 0,63 52,24  Lundegårdsvej 2,40 122,73

KONTROL HASLEV OK Plus 52,24  150 KØGE 0,27 123,00
åbne/lukketid 0829/1032 52,24  BORUP 3,60 126,60

 NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,27 57,51  BORUP * 3.vej 0,80 127,40
 BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 57,71  KIMMERSLEV * 1. vej Kimmerslevvej 1,30 128,70
 (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 58,21  RINGSTED 6,00 134,70
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Side 3 af 4 Dist Total Note Side 4 af 4 Dist Total Note
 14 ROSKILDE 0,05 134,75  HAVREBJERG 0,05 193,62
 Egemosevej-Jystrup Bygade 1,93 136,68  Havrebjergvej og fortsæt på cykelsti 4,40 198,02
 SKJOLDNÆSHOLM Skjoldnæsvej-Knud Lavardsvej 3,70 140,38  * 2. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 200,12
 SKEE Skeevej 3,50 143,88 Mål Landsgravvej 32
 STESTRUP Stestrupvej 0,56 144,44 åbne/lukketid 1253/2030
 Klarupvej 1,20 145,64
 BÅRUP Hammershusvej 2,46 148,10
 255 STORE MERLØSE 2,00 150,10
 STORE MERLØSE Bygaden 0,70 150,80

KONTROL STORE MERLØSE Kepo grill 150,80
åbne/lukketid 133/1719 150,80

 fortsæt Bygaden til  rundkørsel 0,05 150,85
 255 ROSKILDE 0,50 151,35
 KYRINGE Stibjærgvej 3,00 154,35
 VIELSTED skilt står bagud Kyringevej 0,30 154,65
 INTET SKILT Frenderupvej lige før busstop 1,90 156,55
 følg Frenderupvej til venstre 1,40 157,95
 Nyrupvej modsat retning af Nyrup 2,60 160,55
 INTET SKILT Tværvej 0,22 160,77
 Juliedalsvej 3,10 163,87
 57 SORØ 0,08 163,95
 *M MUNKE BJERGBY Døjringevej 3,40 167,35
 *M 203 SLAGELSE 0,12 167,47
 *M MUNKE BJERGBY Kirkebakkevej - Atterupvej 1,32 168,79
 *M TERSLØSE Kammergave Mark-Kammergaveje 1,70 170,49
 *M fortsæt Kammegavevej 0,45 170,94
 *M LANDEVEJEN Holbergsgade 0,09 171,03
 *M 219 RUDS VEDBY Skellebjergvej 1,70 172,73
 *M TÅDERUP Kragebrovej-Rugskovvej-Kragerupgårdsvej 8,20 180,93
 FINDERUP 2,20 183,13
 HØNG Finderupvej 1,20 184,33
 Møllevej 0,62 184,95
 Hovedgaden 0,06 185,01

KONTROL HØNG OK PLUS eller lign. 185,01
åbne/lukketid 1234/1936 185,01

 retur Hovedgaden 0,06 185,07
 retur Møllegade 0,62 185,69
 FINDERUP Finderupvej 1,20 186,89
 TJØRNELUNDE Davrekildevej 0,03 186,92
 GIERSLEV Solbergvej-Stensbjergvej 4,90 191,82
 HAVREBJERG Blæsingevej 0,55 192,37
 HAVREBJERG Jordbrovej 1,00 193,37
 22 SLAGELSE 0,20 193,57




